

**TØMRER & SNEDKER LASSE
CHRISTENSEN ApS**

Fanøevej 5, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 43 43 41

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Lasse Jensen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet TØMRER & SNEDKER LASSE CHRISTENSEN ApS
Fanøvej 5
9310 Vodskov

CVR-nr.: 36 43 43 41
Stiftet: 16. november 2014
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Lasse Jensen Christensen

Revisor Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.264.436 mod 2.440.597 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.632 mod -59.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.264.436	2.440.597
1 Personaleomkostninger	-2.034.179	-2.309.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.396	-162.735
Driftsresultat	126.861	-31.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.885	-43.680
Resultat før skat	77.976	-75.111
Skat af årets resultat	-25.344	15.802
Årets resultat	52.632	-59.309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-6.268	-116.509
Disponeret i alt	52.632	-59.309

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.177	527.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>489.177</u>	<u>527.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>489.177</u>	<u>527.573</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	274.547	326.897
Varebeholdninger i alt	<u>274.547</u>	<u>326.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.153	1.452.131
Igangværende arbejder for fremmed regning	824.448	339.942
Tilgodehavende selskabsskat	30.972	0
Andre tilgodehavender	10.723	17.820
Periodeafgrænsningsposter	71.531	102.996
Tilgodehavender i alt	<u>1.330.827</u>	<u>1.912.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.605.374</u>	<u>2.239.786</u>
Aktiver i alt	<u>2.094.551</u>	<u>2.767.359</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	730.470	736.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	839.370	843.938
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.666	2.328
Hensatte forpligtelser i alt	21.666	2.328
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	546.729	684.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.341	761.463
Selskabsskat	0	27.156
Anden gæld	410.445	448.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.515	1.921.093
Gældsforpligtelser i alt	1.233.515	1.921.093
Passiver i alt	2.094.551	2.767.359

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	853.247	0	903.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.509	57.200	-59.309
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	736.738	57.200	843.938
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.268	58.900	52.632
	50.000	730.470	58.900	839.370

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.754.154	2.003.337
Pensioner	224.575	241.991
Andre omkostninger til social sikring	18.889	20.201
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.561</u>	<u>43.764</u>
	<u>2.034.179</u>	<u>2.309.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.885</u>	<u>43.680</u>
	<u>48.885</u>	<u>43.680</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	1.088.090	787.858
Tilgang i årets løb	<u>65.000</u>	<u>300.232</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>1.153.090</u>	<u>1.088.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-560.517	-397.782
Årets afskrivninger	<u>-103.396</u>	<u>-162.735</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-663.913</u>	<u>-560.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>489.177</u>	<u>527.573</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 547 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393
Driftsinventar og driftsmateriel		489

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.
